
Uchwała nr 203/2019 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 16 października 2019 r. 

 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej kandydatów na Dyrektorów Studiów 

 

 

Na podstawie § 31 ust. 4 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr 167/2019 Senatu APS z dnia 16 maja 2019 r. uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, po przeprowadzeniu 

głosowań indywidualnych nad każdą z kandydatur, pozytywnie opiniuje kandydatury: 

 

dr Jowity Bartczak; 

dr Agnieszki Bieńkowskiej; 

dr Ewy Bilskiej; 

dr Sylwii Galanciak; 

dr Doroty Jankowskiej; 

na stanowisko Dyrektora Studiów. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


